关于学生欠费的还款协议

甲方：  杭州师范大学钱江学院

地址：  杭州市下沙高教园区东区学林街16号
电话：  0571-28865861  邮编：  310036
乙方：            身份证号码：               （附身份证复印件）

就读分院：              专业：              学号：
家庭住址：                                  邮编：

联系电话：            （本人）             （家长电话）

          学生在杭州师范大学钱江学院本科就读期间，因经济困难和其他原因，拖欠学校部分学费、住宿费、代管费等，至毕业离校时未能缴清。经双方自愿友好协商，在优先确保学生顺利毕业、就业的基础上，就学生今后及时缴纳、还清拖欠的各项费用问题，达成如下一致协议：

还款金额：乙方应向甲方归还各项拖欠的费用共计人民币      元

（大写）                  元。

　　2、还款期限：自签订此协议之日起至     年     月     日前还清。乙方应自觉守信，努力筹措经费，尽早还清欠费。
3、还款的利率计算：乙方在约定的期限内还款的，不计利息。超期还款的，按照同期央行基准利率的两倍执行。

    4、本协议双方签字后生效，本合同一式四份，甲方执三份，乙方执一份。

甲方代表签字：                      乙方签字：

甲方盖章：

    年    月    日                       年    月    日